innovazione, competitività e cultura, Componente 3 - cultura 4.0 (M1C3), Misura 2
"Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale", Investimento
2.2: "Tutela e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio rurale", in euro 25.780,00
(venticinquemilasettecentottanta/00);

2) di approvare la liquidazione del contributo di cui al punto 1) per l’importo di euro 25.780,00
(venticinquemilasettecentottanta/00); 

3) di approvare la diminuzione dell’impegno e dell’accertamento approvati con Provvedimento
Dirigenziale n. 5411/2022 per un importo complessivo di euro 2.820,00
(duemilaottocentoventi/00);

4) di modificare in diminuzione per la somma di € 2.820,00 (duemilaottocentoventi/00) l’impegno
n. 10270/2025, sul capitolo U0026391 (“Contributi agli investimenti a soggetti privati, su fondi
assegnati dallo Stato, a valere sul Piano nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), per
interventi di restauro e valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale di

[...]

interesse storico (Missione 1 –Componente 3 – Investimento 2.2”) e di dare atto che tale
somma costituisce economia di spesa; 

5) di adeguare, contestualmente, per le ragioni indicate in premessa, il correlato accertamento di
entrata n. 1765/2025, riducendolo per l’importo complessivo di euro 2.820,00
(duemilaottocentoventi/00) sul capitolo E0022815 (“Contributi agli  investimenti a valere sul
Piano nazionale di Ripresa e Resilienza per interventi di restauro e valorizzazione del
patrimonio architettonico e paesaggistico rurale (PNRR – Missione 1 – Componente 3 –
Investimento 2.2”)), del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2025/2027;